[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	27 июня 2013 г.

	№
	1051

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 06.04.2009 № 627
«Об утверждении Положения об организации мелкорозничной
нестационарной торговой сети в весенне-летний
и осенний период на территории МОГО «Ухта»
В целях улучшения организации досуга граждан и детей в весенне-летний и осенний период и в связи с поступлением дополнительных заявлений от хозяйствующих субъектов, а также учитывая возможность организации дополнительных мест для организации детского досуга в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 постановления руководителя администрации МОГО «Ухта» от 06.04.2009 № 627 «Об утверждении Положения об организации мелкорозничной нестационарной торговой сети в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта» дополнить разделом:

«Установка объектов для организации детского досуга: прокат детских электромобилей, радиоуправляемых гоночных моделей с быстроразборной конструкцией трассы:
	Комсомольская пл.
	2 объекта

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Руководитель администрации

     И.В. Леонов